وی
مشــکل کنونی کشور را مشــکل ناکارآمدی برخی از
مسئولان دانست و افزود: هر سیســتم و فردی که ما
را به کارآمدی برســاند، آن سیســتم و آن فرد مطلوب

انقلاب است.

۳
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Mon. Feb.8، 2021، No.462546۲۵ دوشنبه۲0بهمن 1۳99. شماره

اقتصاد و سیاست
از میان خبرها

گوناگون

رئیس شورای شهر مشهد:

املاک و خزانه، سرمایه شهر است
رئیس شــورای اســلامی شــهر مشــهد با بیان این که
موضوع املاک و خزانه سرمایه شهر است، گفت: رفتن
به سمت شناسایی و حراست از املاک مرتبط به حق
شهر رسالت مهم شهرداری اســت.